dias 01 a 05 de dezembro de 2025, em formato presencial, na cidade de São Paulo - SP, das 8h às 20h de segunda a quinta e das 8h às 18h na sexta-feira, com carga
horária aproximada de 50 horas.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
3.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 17.160,00 (dezessete mil, cento e
sessenta reais), em conformidade com as informações enviadas por e-mail pela Amana-Key, com cópia anexada ao processo (documento SEI nº 0209544), que passam a
ser parte integrantes deste instrumento, independentemente da transcrição.

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução do processo de contratação de serviço de
treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
3.1. O valor alocado no orçamento de 2025 para esta contratação é de R$ 17.160,00 (dezessete mil cento e sessenta reais), em conformidade com as
informações enviadas por e-mail pela Amana-Key, com cópia anexada ao processo (documento SEI nº 0249604).

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 Inscrição Serviço unitário 1 R$ 17.160,00 R$ 17.160,00